
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Rectifica RHCD-2023-229-E-UNC-DEC#FAMAF // EX-2022-00819957- -UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

La RHCD-2023-229-E-UNC-DEC#FAMAF, por la cual se dejan sin efecto las designaciones de
los/as Ayudantes Alumno que han egresado antes del 1° de junio del año en curso, y se designan
sus respectivos reemplazantes; y

CONSIDERANDO

Que en la RHCD-2023-229-E-UNC-DEC#FAMAF se han cometido errores involuntarios los cuales
deben ser salvados.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Artículo 3° de la RHCD-2023-229-E-UNC-DEC#FAMAF, donde dice
“...categoría “B”...” debe decir “...Ayud. Alumno (60%) B D.S...”.

ARTÍCULO 2º: Rectificar el Artículo 4° de la RHCD-2023-229-E-UNC-DEC#FAMAF, donde dice
“...desde el 1 de agosto de 2022...”, debe decir “...desde el 1 de agosto de 2023...”; donde dice
“...categoría "B" ...", debe decir “...Ayud. Alumno (60%) B D.S...” y “...categoría "A"...", debe decir
“...Ayud. Alumno (80%) A D.S...”.

ARTÍCULO 3º: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A CATORCE DÍAS DEL MES DE
AGOSTO DE DOS MIL VEINTITRÉS.




	fecha: Jueves 17 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-258-E-UNC-DEC#FAMAF
		2023-08-17T10:24:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-17T16:08:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-17T16:09:03-0300
	GDE UNC




